
ZARZĄDZENIE Nr 53/2005 

Burmistrza Woźnik 

z dnia 19 sierpnia 2005 r. 

w sprawie: wzoru wniosku o przyznanie stypendium i zasiłku szkolnego dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Woźniki. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 90 n ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Wo źnik zarządza, co 
następuje: 

§1 

Wprowadza się wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Woźniki stanowiący załącznik Nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wprowadza się wzór wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Woźniki stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


